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OAJ:N JARJESTAMA AMMATTIYHDISTYSKOULUTUS VUONNA 2018
YKSITYINEN SOPIMUSALA / YKSITYISEN OPETUSALAN TES

ajankohta

16.-17.1.

14.-15.2.
12.-13.3.
21.-22.3.
9.-10.4.

16.-17.4.

23.-24.4.

24.-25.9.

3.-4.10.

2.-3.10.

9.-10.10

24.-25.10.

5.-7.11.

13.-14.11.

26.-28.11.

28.11.

koulutustilaisuus ja kohderyhmé

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadannon perusopinnot, ammatillinen ja korkea-aste,
yksityisen sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 3

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadanndn perusopinnot, yleissivistava, yksityisen
sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 3

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivét (kaikille sopimusaloille)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivat (ammatillisten oppilaitosten
luottamusmiehet)

Fortroendemannakurs/ Fortséattningskurs (OAJ/FSL)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivat (ammatillisten oppilaitosten
luottamusmiehet)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivat (ammattikorkeakoulujen
luottamusmiehet)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivét (yliopistot, normaalikoulut, valtio)
Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupéivét (taiteen perusopetus ja vapaa
sivistystyd)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupéivat, yksityinen sopimusala
(yleissivistavat oppilaitokset)

Edunvalvonnan taydennyskurssi, yleissivistava koulutus kaikki sopimusalat
Edunvalvonnan taydennyskurssi, ammatillinen ja korkea-aste, kaikki sopimusalat

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadanndn perusopinnot, yleissivistava, yksityisen
sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 1

Fortroendemannakurs/ Fortsattningskurs (OAJ/FSL)

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadannon perusopinnot, ammatillinen ja korkea-aste,
yksityisen sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 1

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivét (kaikille sopimusaloille)

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivat (ammatillisten oppilaitosten
paaluottamusmiehet)

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadanndn perusopinnot, yleissivistava, yksityisen
sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 2

Valtakunnalliset luottamusmiesten neuvottelupaivat (ammattikorkeakoulujen
paaluottamusmiehet)

Sopimustoiminnan ja tyélainsdadannon perusopinnot, ammatillinen ja korkea-aste,
yksityisen sopimusalan luottamusmiehille ja paaluottamusmiehille, osa 2

Lokala radplagningsdagar for fortroendeman

Yhteistoimintakoulutus

19.-20.2.

8.-9.3.

19.-20.3.

17.-18.9.

2.-3.10

25.-26.10.

25.-26.10.

29.-30-10.

1.-2.11.

Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat
Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat
Valtakunnalliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat (yhteistoimintatehtavissa toimiville)
Valtakunnalliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat (yhteistoimintatehtavissa toimiville)
Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupéivat
Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat
Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupéivat
Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupéivat

Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupéivat

paikkakunta

Helsinki

Helsinki

Helsinki
Helsinki
Tammerfors
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki

Helsinki

Tammerfors

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsingfors

Oulu

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Savonlinna
Kittila
Seinajoki
Hameenlinna

Turku

osallistujat

40 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

60 (eri sopimusalointa)

40 (eri sopimusaloilta)
50 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
60 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

50 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

34 (eri sopimusaloilta)

50 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)

70 (eri sopimusaloilta)
50 (eri sopimusaloilta)
100 (eri sopimusaloilta)
100 (eri sopimusaloilta)
50 (eri sopimusaloilta)
30 (eri sopimusaloilta)
60 (eri sopimusaloilta)
60 (eri sopimusaloilta)

80 (eri sopimusaloilta)



6.-7.11.

8.-9.11.

Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat

Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupaivat

Tyodsuojelukoulutus

18.-19.1.

6.7.2.

13.-14.2.

25.-26.4.

22.-23.8.

13.-14.9

11.-12.10.

14.-15.11.

10.-11.12.

Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtavissa toimiville, osa 3 (2017 kaynnistynyt kurssi)
Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtévissa toimiville, osa 1 (ryhma 1/2018)
Tydsuojelun neuvottelupaivat tydsuojelutehtavissa toimiville

Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtévissa toimiville, osa 1 (ryhma 2/2018)
Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtévissa toimiville, osa 2 (ryhma 1/2018)
Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtévissa toimiville, osa 2 (ryhma 2/2018)
Tydsuojelun peruskurssi tydsuojelutehtévissa toimiville, osa 1 (ryhma 3/2018)
Tydsuojelun neuvottelupaivat tydsuojelutehtavissa toimiville

Tydsuojelun tdydennyskurssi

Joensuu

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

Helsinki

40 (eri sopimusaloilta)

50 (eri sopimusaloilta)

30 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
100 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)
40 (eri sopimusaloilta)

100 (eri sopimusaloilta)

40 (eri sopimusaloilta)



